U/MCANT

3124729097

CALLE 48D NO 67A-30

BOGOTA

900683508-4CONDICIÓN DE PAGO:  Contraentrega

% IVA VALOR IVA TOTAL

CALLE 48D NO 67A-30

PLACA:

% 

DESCUENTO

5.874101  1320603 CUARTOONESTOP REFRIGERANTE ROJO CUARTO 

CAJA X 24

5.874 1.11619% 6.990

VALOR EN LETRAS: SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA  PESOS 

OBSERVACIÓN: null

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

TOTAL A PAGAR

5.874

1.116

6.990

0

ELABORÓ

ACEPTADA Y RECIBIDA

FIRMA SELLO/ C.C. o NIT

·           No somos retenedores del IVA - Régimen Común 

Resolucion DIAN No 18764087220781 del 15 de Enero